

Årsredovisning

Djärvs Maskin-Service Aktiebolag

Org.nr 556497-3864

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Djärvs Maskin-Service Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping 2022-10-21



Rune Djärv

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Djärvs Maskin-Service Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Lidköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Lidköping, bedriver service och reparationer inom verkstadsindustrin. Den bedrivna verksamheten är densamma som tidigare år.

Bolaget ägs till 50% vardera av Elisabeth och Rune Djärv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I februari 2022 togs de flesta pandemirestriktioner avseende Coronaviruset bort i Sverige. I februari 2022 startade kriget i Ukraina. Företagets verksamhet har påverkats i ringa omfattning av dessa händelser.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	28	57	256	436
Resultat efter finansiella poster	-8	8	113	160
Balansomslutning	413	582	742	823
Soliditet (%)	85	87	87	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat, vilket beror på att bolaget dragit ner på sin verksamhet. En viss minskning beror på Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	151 822	42 089	313 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning			42 089	-42 089	0
Årets resultat				20 155	20 155
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	43 911	20 155	184 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 912
årets vinst	20 155
	64 067
disponeras så att	
i ny räkning överföres	64 067
	64 067

2022102507033

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		28 025	56 511
Övriga rörelseintäkter		1 725	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 750	56 511
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-6 311	-5 000
Övriga externa kostnader		-30 466	-42 716
Personalkostnader		-702	-670
Summa rörelsekostnader		-37 479	-48 386
Rörelseresultat		-7 729	8 125
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	189
Summa finansiella poster		117	189
Resultat efter finansiella poster		-7 612	8 314
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		34 000	46 000
Summa bokslutsdispositioner		34 000	46 000
Resultat före skatt		26 388	54 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 233	-12 225
Årets resultat		20 155	42 089

Balansräkning **Not** **2022-04-30** **2021-04-30**
1

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 2 938

Övriga fordringar 10 250 35 195

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 27 52

Summa kortfristiga fordringar **10 277** **38 185**

Kassa och bank

Kassa och bank 402 987 543 386

Summa kassa och bank **402 987** **543 386**

Summa omsättningstillgångar **413 264** **581 571**

SUMMA TILLGÅNGAR **413 264** **581 571**

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		43 912	151 822
Årets resultat		20 155	42 089
Summa fritt eget kapital		64 067	193 911
Summa eget kapital		184 067	313 911
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	208 000	242 000
Summa obeskattade reserver		208 000	242 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		1 197	6 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 000
Summa kortfristiga skulder		21 197	25 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		413 264	581 571

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Periodiseringsfond 2016	0	34 000
Periodiseringsfond 2017	40 000	40 000
Periodiseringsfond 2018	70 000	70 000
Periodiseringsfond 2019	55 000	55 000
Periodiseringsfond 2020	43 000	43 000
	208 000	242 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid tidpunkten för avlämnandet av årsredovisningen har restriktionerna avseende Corona-pandemin tagits bort. Det är krig i Ukraina. Händelserna har påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk. Efter balansdagen har pandemin och kriget inte haft någon negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera påverkan på verksamheten men vi bedömer att det finns god beredskap att hantera de utmaningar som kan komma att uppstå.

Lidköping 2022-10-21


Rune Djärv